
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 28.06.2021 do  ODVOLÁNÍ
Linka 729572: Přepravu zajišťuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavská 2284/26,690 02 Břeclav

3 5 9 7 11 13 15 17 19 23 131 27 101 29 133 31 161 33 35 37 39 41 45 47 49 53 135
X Xfg X X X X X X Xfg X X Xfa X X Xfg X Xfg X X Xfg X Xfg Xfg Xfg Xfg X Xfg

575        6:26        8:35 9:35 10:35 11:35         
575        6:30      7:39  8:39 9:39 10:39 11:39     14:13    
575        6:33      7:42  8:42 9:42 10:42 11:42     14:16    
575 4:45 4:55 5:10 5:15 5:45 5:46 6:17 6:36 6:42 6:45 6:48 7:13 7:40 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:40 12:45 13:45 13:47 14:21 14:23 14:32 14:37
575 4:46 4:56 5:11 5:16 5:46 5:47 6:18 6:37 6:43 6:46 6:49 7:14 7:41 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:41 12:46 13:46 13:48 14:22 14:24 14:33 14:38
575 K K K K K K 6:21 K K K K K K K K K K K K K K K K 14:25 14:27 K K
575 4:47 4:57 5:12 5:17 5:47 5:48 6:23 6:38 6:44 6:47 6:50 7:15 7:42 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:42 12:47 13:47 13:49 14:27 14:29 14:34 14:39
585 4:49 4:59 5:14 5:19 5:49 5:50 6:25 6:40 6:46 6:49 6:52 7:17 7:44 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:44 12:49 13:49 13:51 14:29 14:31 14:36 14:41
585 4:53 K 5:18 5:23 5:53 5:54 6:29 6:44 K 6:53 6:56 7:21 7:48 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:48 12:53 13:53 K 14:33 K 14:40 K
585 4:55 K 5:20 5:25 5:55 5:56 6:31 6:46 K 6:55 6:58 7:23 7:50 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:50 12:55 13:55 K 14:35 K 14:42 K
585 K K  K K  K K K K  7:25 7:52 K  K K 10:57 K 12:52 K K K K K 14:44 K
585 4:57 K  5:27 5:57  6:33 6:48 K 6:57    7:57  8:57 9:57 10:59 11:57 12:54 12:57 13:57 K 14:37 K  K
585 4:58 K  5:28 5:58  6:34 6:49 K 6:58    7:58  8:58 9:58 11:00 11:58 12:55 12:58 13:58 K 14:38 K  K
585 5:00 K  5:30 6:00  6:36 6:51 K 7:00    8:00  9:00 10:00 11:02 12:00 12:57 13:00 14:00 K 14:40 K  K
585 K 5:04  K K  K K 6:51 K    K  K K K K K K 14:03 13:56 K 14:36  14:46
585 K 5:05  K K  K K 6:52 K    K  K K K K K K  13:57 K 14:37  14:47
585 5:03 5:07  5:33 6:03  6:39 6:54 6:54 7:03    8:03  9:03 10:03 11:05 12:03 13:00 13:03  13:59 14:43 14:39  14:49
585 5:05 5:09  5:35 6:05  6:41 6:56 6:56 7:05    8:05  9:05 10:05 11:07 12:05 13:02 13:05  14:01 14:45 14:41  14:51
585 K   K K  K 6:58 K K    K  K K K K K K  K  K  K
585 K   K K  K 7:00 K K    K  K K K K K K  K  K  K
912 K   K K  K 7:02 K K    K  K K K K K K  K  K  K
585 5:06   5:36 6:06  6:42  6:57 7:06    8:06  9:06 10:06 11:08 12:06 13:03 13:06  14:02  14:42  14:52
585 5:09   5:39 6:09  6:45  7:00 7:09    8:09  9:09 10:09 11:11 12:09 13:06 13:09  14:05  14:45  14:55
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
900                            
900                            
900                            
900                            

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD - UZAVÍRKA OBCÍ PONIČENÝCH TORNÁDEM

572 Břeclav - Lanžhot - Tvrdonice - Moravská Nová Ves - Hodonín (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Lanžhot, U Mostu (z)

Břeclav, nemocnice
Břeclav, nám.TGM MěÚ
Břeclav, aut.nádr.        
Břeclav, aut.nádr.        
Břeclav, BORS (z)
Břeclav, Gumotex
Břeclav, Pohansko rozc.
Kostice, váha (z)
Lanžhot, obch.stř.
Lanžhot, aut.nádr.
Lanžhot, Jednota

Moravská Nová Ves, křiž.

Kostice, Lanžhotská
Kostice, ObÚ
Kostice, Břeclavská
Kostice, kaplička
Tvrdonice, na konci
Tvrdonice, náměstí
Tvrdonice, MŠ
Tvrdonice, Poza (z)
Tvrdonice, Jižní Morava
Tvrdonice, Týnecká
Týnec, váha

Lužice, rozc.

Moravská Nová Ves, žel.st.
Moravská Nová Ves, křiž.
Mikulčice, Cihelna
Mikulčice, hradiště
Mikulčice, ObÚ
Mikulčice, Těšice
Mikulčice, důl Mír
Lužice, žel.st.
Lužice, zdrav.stř.
Lužice, u školy
Lužice, obch.dům

X
fa
fg

Hodonín, Kapřiska, rybníky (z)
Hodonín, Kapřiska
Hodonín, u podjezdu
Hodonín, aut.nádr.

(z)
K Šťastnou cestu s IDS JMK

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 28.06.2021 do  ODVOLÁNÍ
Linka 729572: Přepravu zajišťuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavská 2284/26,690 02 Břeclav

55 57 59 61 63 65 67 69 103 71 73 75 105 77 81
X X X X X X X X X X X X X X X

575                
575        16:13  17:13     22:26
575        16:16  17:16     22:29
575 14:48 14:57 15:02 15:17 15:32 15:48 16:02 16:20 16:45 17:20 17:45 18:35 19:35 20:35 22:32
575 14:49 14:58 15:03 15:18 15:33 15:49 16:03 16:21 16:46 17:21 17:46 18:36 19:36 20:36 22:33
575 K K K K K K K K K K K K K K 22:36
575 14:50 14:59 15:04 15:19 15:34 15:50 16:04 16:22 16:47 17:22 17:47 18:37 19:37 20:37 22:38
585 14:52 15:01 15:06 15:21 15:36 15:52 16:06 16:24 16:49 17:24 17:49 18:39 19:39 20:39 22:40
585 14:56 K 15:10 K 15:40 K 16:10 16:28 16:53 17:28 17:53 18:43 19:43 20:43 22:44
585 14:58 K 15:12 K 15:42 K 16:12 16:30 16:55 17:30 17:55 18:45 19:45 20:45 22:46
585 K K 15:14 K K K 16:14 K K K K K K K 22:48
585 15:00 K  K 15:44 K  16:32 16:57 17:32 17:57 18:47 19:47 20:47 22:50
585 15:01 K  K 15:45 K  16:33 16:58 17:33 17:58 18:48 19:48 20:48 22:51
585 15:03 K  K 15:47 K  16:35 17:00 17:35 18:00 18:50 19:50 20:50 22:53
585 K 15:06  15:26 K 15:57  K K K K K K K K
585 K 15:07  15:27 K 15:58  K K K K K K K K
585 15:06 15:09  15:29 15:50 16:00  16:38 17:03 17:38 18:03 18:53 19:53 20:53 22:56
585 15:08 15:11  15:31 15:52 16:02  16:40 17:05 17:40 18:05 18:55 19:55 20:55 22:58
585 15:10 K  K  K  K K K K K K K K
585 15:12 K  K  K  K K K K K K K K
912 15:14 K  K  K  K K K K K K K K
585  15:12  15:32  16:03  16:41 17:06 17:41 18:06 18:56 19:56 20:56 22:59
585  15:15  15:35  16:06  16:44 17:09 17:44 18:09 18:59 19:59 20:59 23:02
912                
912                
912                
912                
912                
912                
912                
912                
912                
912                
912                
912                
912                
900                
900                
900                
900                

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD - UZAVÍRKA OBCÍ PONIČENÝCH TORNÁDEM

572 Břeclav - Lanžhot - Tvrdonice - Moravská Nová Ves - Hodonín (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Lanžhot, U Mostu (z)

Břeclav, nemocnice
Břeclav, nám.TGM MěÚ
Břeclav, aut.nádr.        
Břeclav, aut.nádr.        
Břeclav, BORS (z)
Břeclav, Gumotex
Břeclav, Pohansko rozc.
Kostice, váha (z)
Lanžhot, obch.stř.
Lanžhot, aut.nádr.
Lanžhot, Jednota

Moravská Nová Ves, křiž.

Kostice, Lanžhotská
Kostice, ObÚ
Kostice, Břeclavská
Kostice, kaplička
Tvrdonice, na konci
Tvrdonice, náměstí
Tvrdonice, MŠ
Tvrdonice, Poza (z)
Tvrdonice, Jižní Morava
Tvrdonice, Týnecká
Týnec, váha

Lužice, rozc.

Moravská Nová Ves, žel.st.
Moravská Nová Ves, křiž.
Mikulčice, Cihelna
Mikulčice, hradiště
Mikulčice, ObÚ
Mikulčice, Těšice
Mikulčice, důl Mír
Lužice, žel.st.
Lužice, zdrav.stř.
Lužice, u školy
Lužice, obch.dům

X
fa
fg

Hodonín, Kapřiska, rybníky (z)
Hodonín, Kapřiska
Hodonín, u podjezdu
Hodonín, aut.nádr.

(z)
K Šťastnou cestu s IDS JMK

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 28.06.2021 do  ODVOLÁNÍ
Linka 729572: Přepravu zajišťuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavská 2284/26,690 02 Břeclav

2 4 6 8 10 12 14 16 18 132 22 24 28 30 162 102 134 32 36 38 40 44 46 48 50 52 54
X X X Xfg X X X X X X Xfg X X Xfa X X Xfg X Xfg X X Xfg Xfg X Xfg X X

900                            
900                            
900                            
900                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
912                            
585 4:46  5:12    5:51 6:21 6:51  7:07 7:11   7:41   8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:11 13:51  14:21  
585 4:48  5:14    5:53 6:23 6:53  7:09 7:13   7:43   8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:13 13:53  14:23  
912 K  K    K K K  K K 7:12  K   K K K K K K K  K  
585 K  K    K K K  K K 7:14  K   K K K K K K K  K  
585 K  K    K K K  K K 7:16  K   K K K K K K K  K  
585 4:50  5:16 5:16   5:55 6:25 6:55  7:11 7:15 7:18  7:45   8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:15 13:55  14:25  
585 4:52  5:18 5:18   5:57 6:27 6:57  7:13 7:17 7:20  7:47   8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:17 13:57  14:27  
585 4:54  5:20 5:20   5:59 6:29 6:59  7:15 7:19 K  K   K K K K K K 13:59  14:29  
585 4:55  5:21 5:21   6:00 6:30 7:00  7:16 7:20 K  K   K K K K K K 14:00 14:07 14:30  
585 K  K K   K K K  K K 7:23  7:50   9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:20 K 14:10 K  
585 K  K K   K K K  K K 7:25  7:52   9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:22 K 14:12 K  
585 K  K K   K K K  K K 7:26  7:53   9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:23 K 14:13 K  
585 K 4:52 K K   K K K  K K K 7:26 K 7:56  K K K K K K K K K 14:48
585 K 4:54 K K 5:24 5:58 K K K 7:02 K K 7:28 7:28 7:55 7:58 8:28 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:25 K 14:15 K 14:50
585 K 4:56 K K 5:26 6:00 K K K 7:04 K K 7:30 7:30 7:57 8:00 8:30 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:27 K 14:17 K 14:52
585 5:00 5:00 5:26 5:26 5:30 6:04 6:05 6:35 7:05 7:08 7:21 7:25 7:34 7:34 8:01 8:04 8:34 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:31 14:05 14:21 14:35 14:56
575 5:02 5:02 5:28 5:28 5:32 6:06 6:07 6:37 7:07 7:10 7:23 7:27 7:36 7:36 8:03 8:06 8:36 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:33 14:07 14:23 14:37 14:58
575 5:04 5:04 5:30 5:30 5:34 6:08 K K K K K K K K K K K K K K K K 13:35 K K K K
575 5:08 5:08 5:34 5:34 5:38 6:12 6:09 6:39 7:09 7:12 7:25 7:29 7:38 7:38 8:05 8:08 8:38 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:39 14:09 14:25 14:39 15:00
575      6:15     . 7:29 7:38  8:05 8:08  9:15 10:15         
575      6:18      7:32 7:41  8:08 8:11  9:18 10:18         
575      6:22       7:45  8:12 8:15  9:22 10:22         

Vysvětlivky:
přestup na navazující spoj
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD - UZAVÍRKA OBCÍ PONIČENÝCH TORNÁDEM

572 Hodonín - Moravská Nová Ves - Tvrdonice - Lanžhot - Břeclav (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Mikulčice, hradiště

Hodonín, aut.nádr.
Hodonín, u podjezdu
Hodonín, Kapřiska
Hodonín, Kapřiska, rybníky (z)
Lužice, rozc.
Lužice, obch.dům
Lužice, u školy
Lužice, zdrav.stř.
Lužice, žel.st.
Mikulčice, důl Mír
Mikulčice, ObÚ

Kostice, kaplička

Mikulčice, Cihelna
Moravská Nová Ves, křiž.
Moravská Nová Ves, žel.st.
Moravská Nová Ves, křiž.
Týnec, váha
Tvrdonice, Týnecká
Tvrdonice, Jižní Morava
Tvrdonice, Poza (z)
Tvrdonice, MŠ
Tvrdonice, náměstí
Tvrdonice, na konci

Břeclav, aut.nádr.        

Kostice, Břeclavská
Kostice, ObÚ
Kostice, Lanžhotská
Lanžhot, U Mostu (z)
Lanžhot, Jednota
Lanžhot, aut.nádr.
Lanžhot, obch.stř.
Kostice, váha (z)
Břeclav, Pohansko rozc.
Břeclav, Gumotex
Břeclav, aut.nádr.        

fa
fg

Břeclav, nám.TGM kostel
Břeclav, nemocnice

.
(z)
K
X

Šťastnou cestu s IDS JMK

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 28.06.2021 do  ODVOLÁNÍ
Linka 729572: Přepravu zajišťuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavská 2284/26,690 02 Břeclav

56 58 136 60 62 64 66 68 70 74 104 76 106 78
Xfg X Xfg X X X X X X X X X X X

900               
900               
900               
900               
912               
912               
912               
912               
912               
912               
912               
912               
912               
912               
912               
912               
585  14:51 15:01  15:23  15:51 16:21 16:51 17:51 18:51 19:51 20:01 21:02
585  14:53 15:03  15:25  15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 19:53 20:03 21:04
912  K K  K 15:34 K K K K K K K K
585  K K  K 15:36 K K K K K K K K
585  K K  K 15:38 K K K K K K K K
585 14:47 14:55 15:05  15:27 15:40 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 19:55 20:05 21:06
585 14:49 14:57 15:07  15:29 15:42 15:57 16:27 16:57 17:57 18:57 19:57 20:07 21:08
585 14:51 14:59 K  15:31 K K K K K K K 20:09 K
585 14:52 15:00 K  15:32 K K K K K K K 20:10 K
585 K K 15:10  K 15:45 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 20:00 K 21:11
585 K K 15:12  K 15:47 16:02 16:32 17:02 18:02 19:02 20:02 K 21:13
585 K K 15:13  K 15:48 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 20:03 K 21:14
585 K K K 15:18 K K K K K K K K K K
585 K K 15:15 15:20 K 15:50 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 K 21:16
585 K K 15:17 15:22 K 15:52 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 20:07 K 21:18
585 14:57 15:05 15:21 15:26 15:37 15:56 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 20:11 20:15 21:22
575 14:59 15:07 15:23 15:28 15:39 15:58 16:13 16:43 17:13 18:13 19:13 20:13 20:17 21:24
575 K K K K K K K K K K K K K 21:26
575 15:01 15:09 15:25 15:30 15:41 16:00 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 20:19 21:30
575               
575               
575               

Vysvětlivky:
přestup na navazující spoj
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD - UZAVÍRKA OBCÍ PONIČENÝCH TORNÁDEM

572 Hodonín - Moravská Nová Ves - Tvrdonice - Lanžhot - Břeclav (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Mikulčice, hradiště

Hodonín, aut.nádr.
Hodonín, u podjezdu
Hodonín, Kapřiska
Hodonín, Kapřiska, rybníky (z)
Lužice, rozc.
Lužice, obch.dům
Lužice, u školy
Lužice, zdrav.stř.
Lužice, žel.st.
Mikulčice, důl Mír
Mikulčice, ObÚ

Kostice, kaplička

Mikulčice, Cihelna
Moravská Nová Ves, křiž.
Moravská Nová Ves, žel.st.
Moravská Nová Ves, křiž.
Týnec, váha
Tvrdonice, Týnecká
Tvrdonice, Jižní Morava
Tvrdonice, Poza (z)
Tvrdonice, MŠ
Tvrdonice, náměstí
Tvrdonice, na konci

Břeclav, aut.nádr.        

Kostice, Břeclavská
Kostice, ObÚ
Kostice, Lanžhotská
Lanžhot, U Mostu (z)
Lanžhot, Jednota
Lanžhot, aut.nádr.
Lanžhot, obch.stř.
Kostice, váha (z)
Břeclav, Pohansko rozc.
Břeclav, Gumotex
Břeclav, aut.nádr.        

fa
fg

Břeclav, nám.TGM kostel
Břeclav, nemocnice

.
(z)
K
X

Šťastnou cestu s IDS JMK

příj.
odj.


